

Lexmark™ C720 Produktopdatering

Opbevar disse oplysninger sammen med dit Lexmark C720 *Oversigtskort*.

Fejlmeddelelser på kontrolpanelet

Printerens kontrolpanel viser to nye meddelelser: **89 Rens charger** og **89 Udskift charger**. Disse meddelelser minder dig om at rense eller udskifte chargeren på fotofremkalderkassetten. Hvis du reagerer på disse meddelelser, bidrager du til at bevare printerens udskriftskvalitet.

Fotofremkaldercharger

Chargeren nederst på fotofremkalderkassetten forbereder fotofremkalderen på at tage imod den toner, der bruges til at lave de udskrevne billeder. Du skal med jævne mellemrum rense chargeren for at bevare udskriftskvaliteten.

Når fotofremkalderen har udskrevet 10.000 billeder, vises **89 Rens charger** på kontrolpanelets display. Denne meddelelse angiver, at det er på tide at fjerne fotofremkalderkassetten og rense chargeren.

Oplysninger om rensning af chargeren finder du under *Rengøring af fotofremkalderchargeren* i afsnittet Fejlfinding på *Lexmark C720 Publications-cd*'en.

Når fotofremkalderen har udskrevet 20.000 billeder, vises **89 Udskift charger** på kontrolpanelets display. Denne meddelelse angiver, at det er på tide at fjerne fotofremkalderkassetten og udskifte chargeren.

Oplysninger om udskiftning af chargeren finder du i pakken med den nye charger. Det varenummer, du skal bruge ved bestilling af en udskiftnings-charger, er 15W0918.

Startkassetter

Printeren er blevet leveret med en startfotofremkalderkassette og starttonerkassetter.

Startfotofremkalderkassetten er sat til 50% af maksimal levetid og yder op til 20.000 billeder. Følgende tabel viser forskellen i maksimal levetid mellem en startfotofremkalderkassette og en udskiftningskassette.

Kassette	Startkassetten maksimale levetid	Udskiftningskassetten maksimale levetid
Fotofremkalder	Op til 20.000 billeder	Op til 40.000 billeder

Tonerstartkassetterne er sat til 42% af maksimal levetid. Følgende tabel viser forskellen i maksimal levetid mellem en start- og en udskiftnings-tonerkassette.

Tonerkassette	Startkassetten maksimale levetid	Udskiftningskassetten maksimale levetid
Sort	Op til 5.000 sider med 5% tonerdækning	Op til 12.000 sider med 5% tonerdækning
Cyan	Op til 3.000 sider med 5% tonerdækning	Op til 7.200 sider med 5% tonerdækning
Magenta	Op til 3.000 sider med 5% tonerdækning	Op til 7.200 sider med 5% tonerdækning
Gul	Op til 3.000 sider med 5% tonerdækning	Op til 7.200 sider med 5% tonerdækning

